
10615-03 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ 

К о м и т е т  п о  б ю д ж е т у  
и  в н е б ю д ж е т н ы м  ф о н д а м  

Р Е Ш Е Н И Е 

21.12.2005 № 66/11 

О проекте закона Пермского края  
«О передаче органам местного самоуправления 
отдельных государственных полномочий  по 
обслуживанию получателей средств областного  
бюджета» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета по бюджету и 

внебюджетным фондам, руководителя рабочей группы Ожегова А.И., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.Рассмотреть и принять поправку депутата Ожегова А.И., поступившую 

после установленного срока. 

 2.Принять проект закона Пермского края «О передаче органам местного 

самоуправления отдельных государственных полномочий по обслуживанию 

получателей средств областного бюджета», подготовленный рабочей группой, 

во втором чтении. 

 

 

  
Председатель комитета И.Н.Шубин 
 


